

PROTOKÓŁ NR XXVI/2016
Z XXVI SESJI RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO
Z DNIA 16 LISTOPADA 2016 R.
DUŻA SALA NARAD STAROSTWA POWIATOWEGO (I PIĘTRO)

* * *

Obrady XXVI sesji Rady Powiatu Namysłowskiego rozpoczęły się o godzinie 13³⁷.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Informacja Starosty z działalności Zarządu w okresie między sesjami.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. "Ochrona in situ nietoperzy na terenie zabytkowego parku przy ul. Oleśnickiej 4 w Namysłowie".
5. Zakończenie sesji.

Ad 1)

Otwarcia XXVI sesji Rady Powiatu Namysłowskiego dokonał Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki. Powiedział, że sesja została zwołana na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. Wniosek Zarządu Powiatu stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Przywitał Starostę Namysłowskiego Andrzeja Michtę, Wicestarostę Namysłowskiego Krzysztofa Żołnowskiego, kierowników jednostek organizacyjnych.

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki na podstawie listy obecności, stanowiącej **załącznik nr 2** do protokołu, stwierdził prawomocność obrad (obecnych 17 radnych). Lista obecności kierowników jednostek organizacyjnych, służb, inspekcji i innych osób uczestniczących w sesji stanowi **załącznik nr 3** do protokołu.

Ad 2)

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki odczytał porządek sesji. Uwag do porządku obrad nie było.

Ad 3)

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki powiedział, że informacja Starosty z działalności Zarządu w okresie między sesjami została radnym dostarczona, a następnie zwrócił się do radnych, czy są pytania. **Informacja Starosty z działalności Zarządu w okresie między sesjami stanowi załącznik nr 4** do protokołu.

Pytań nie było.

Ad 4)

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki zapytał czy są pytania do **projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. "Ochrona in situ nietoperzy na terenie zabytkowego parku przy ul. Oleśnickiej 4 w Namysłowie"** – załącznik nr 5 do protokołu.

Radny Krzysztof Szyndlarewicz odniósł się do umowy jaką radni otrzymali do powyższego projektu umowy, pytając czy nie ma błędu w terminie podpisania umowy z Gminą Wilków, ponieważ widnieje tam data 17 październik 2016 r.

Naczelnik Wydziału Promocji Wioletta Socha – Kompała powiedziała, że jest to błędna data, dodając, że jest to jeszcze projekt umowy i na chwile obecną nie ma jeszcze ostatecznego terminu podpisania umowy.

Radny Krzysztof Szyndlarewicz powiedział, że umowę, radni mogli otrzymać z projektem uchwały.

Sekretarz Powiatu Alina Białas powiedziała, że umowa nie jest załącznikiem do uchwały, dlatego radni jej nie otrzymali. Radni wyrażają wolę na zawarcie umowy o partnerstwie i upoważniają Zarząd Powiatu do podpisania umowy.

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji Obszarów Wiejskich, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku.

Przewodniczący Komisji Obszarów Wiejskich, Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Porządku powiedział, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych.

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Społecznych Stanisław Wojtasik powiedział, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki poprosił o opinię Przewodniczącą Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu Bronisławę Mełę.

Przewodnicząca Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Mienia Powiatu powiedziała, że powyższy projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.

Przewodniczący Rady Powiatu poddał powyższy projekt uchwały pod głosowanie.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie na rzecz realizacji projektu pn. "Ochrona in situ nietoperzy na terenie zabytkowego parku przy ul. Oleśnickiej 4 w Namysłowie" została XVI/184/2016 – załącznik nr 6 do protokołu.

Ad 5)

Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki powiedział, że kolejna sesja Rady Powiatu Namysłowskiego odbędzie się 30 listopada 2016 r.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Wojciech Próchnicki zamknął XXVI posiedzenie Rady Powiatu Namysłowskiego.

XXVI sesja Rady Powiatu Namysłowskiego zakończyła się o godzinie 15⁴¹.

Przewodniczący Rady Powiatu

Wojciech Próchnicki

Przewodniczący Rady Powiatu

Wojciech Próchnicki

Protokolant: Monika Duraj.....